
Les G U I D E S

Comprendre nos ados
Enfants différents
Jeux vidéo et Ados

La dépendance, (personnes âgées)
Alcool, quand tu nous abuses

Collection T A P A G E

Nos enfants en otage
Lobbying & Santé

Lettre ouverte aux déprimés
La Médecine à l’envers

Les Juifs et la droite
Pourquoi l’antisémitisme ?
Tu choisiras le rire
L’enfant souillé

Et les enfants furent sauvés...
2012, Nouvelle civilisation
®Évolution Cadres
Les Femmes et la Mutualité
L’Amour au pied du mur

12,50 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

15,50 €

14,00 €

15,00 €

7,00 €

10,00 €

15,00 €

17,50 €

17,50 €

17,50 €

17,50 €

10,00 €

14,00 € 12,00 €

12,00 € 10,00 €

17,50 €      15,00 €

LES ALBUMS JEUNESSE

Don Quichotte
Les Mythes grecs

Vol I    Les Dieux
Vol II   Les Héros
Vol II   Les Hommes

L’Histoire de France
Vol I   Des Gaulois à la Révolution

Vol II De la Révolution à nos jours

Coffret comprenant les 2 vol.(s)
Les aventures d’Ulysse
L’Europe, tu connais ?
Les D O M I N O S

1– On va se baigner ?
2– C’est à moi !
3– S’il vous plaît ?
4– Mais ça pousse !

L’UNIVERS DE LUL’
1– La porte noire
2– Le piège de sucre

34, rue Broca 75005 Paris
editionspascal@orange.fr
Tél. : 01 47 07 59 89 
Fax : 01 47 07 57 70

Bon de commande
Pour des commandes particulières (associations, groupes, etc.), nous contacter.

Interludes ou l’art de la fuite
COLLECTION POLAR : NERO

Diagnostic fatal
Une balle derrière la tête 

Virtual Killer
Cocktail d’enfer
Un scanner à la morgue
Le masque de chair

Hypnose du seuil

Le LIVRE, enfer et paradis
Guide pour conserver ses points 

Le permis de conduire et vous
Les bons réflexes pour éviter les accidents
Hit-parade, 20 ans de tubes

Titres

Jeunesse Société

ex Prix

ÉDITION 2008

Total Titres ex Prix Total

Adresse de livraison

Nom.......................................... Prénom.................................

N°......... Rue............................................................................

Code Postal.............................. Ville.......................................

Bâtiment................................... Étage.....................................

Coordonnées de facturation...

Sociéte....................................................................................

Nom.......................................... Prénom.................................

N°......... Rue...........................................................................

Code Postal............................. Ville........................................

Service..................................... Autre.................................

TVA (5,5%)

17,50 €

16,50 €

16,50 €

16,50 €

28,50 € 25,00 €

28,50 € 25,00 €

59,00 € 52,00 €

19,95 € 16,50 €

15 €

5 € 3 €

5 € 3 €

5 € 3 €

5 € 3 €

9,95 € 7,50 €

9,95 € 7,50 €

17,50 € 

12 €

12 €

17 € 15 €

15 € 12,50 €

15 € 12,50 €

15 € 12,50 €

12 € 10 €

17,00 €

12,50 €

14,95 €

12,00 € 10,00 €

22,50 € 15,50 €

Total
Port gratuit

Devant la mort, comment répondre 
aux questions des enfants...

L’Adoption, comment répondre 
aux questions des enfants...
Le Divorce, comment répondre 
aux questions des enfants...

L’Effet cacahuète
L’adoption d’enfants nés ailleurs 

Accros à l’Écran ?
A comme Adoption
Je vais chez le psy
La famille recomposée

Dialogue avec mes ados

Collection Psy

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 € 10,00 €

25,00 €

17,50 € 15,00 €

15,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €
Pratique

Romans

Voyage en Italique Jean Seberg
Hélène Viannay
Hélène Duc
Bernard Noël

Biographies
17,50 €

17,95 € 15,00 €

18,50€  15,00 €

17,50 € 15,00 €

Nouvelle
ÉDITION

Nouvelle
ÉDITION

Nouvelle
ÉDITION

Nouveauté

Nouveauté

Nouveauté

Nouveauté

Nouveauté

Nouveauté

Nouveauté

Nouveauté

Nouveauté

Nouveauté

Nouveauté

Nouveauté

Nouveauté

Nouveauté

Nouveauté

Nouveauté

Nouveauté

Nouveauté

Nouveauté


